
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  18.05.2022 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 18 
състав, в публично заседание на 18.05.2022 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Златка Илиева  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Илияна Янева, като разгледа дело номер 2537 

по описа за 2022 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 

предвид следното: 
  

След спазване на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 ГПК, вр. чл. 144 АПК, на именното 

повикване в 15:38 ч. се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ Е. Х. Л. – редовно призован, не се явява, вместо нея адв. В., 

редовно упълномощен от по-рано. 

ОТВЕТНИКЪТ МИНИСТЪР НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ – редовно призован, 

не се явява, представлява се от главен юрисконсулт Г., редовно упълномощена от 

днес. 

СГП – редовно уведомена, не изпраща представител. 

 

Страните (поотделно): Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ намира, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото, поради 

което 

О П Р Е Д Е Л И: 

 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО. 

ДОКЛАДВА жалбата, административната преписка и приложените към тях писмени 

доказателства. 

 

Адв. В.: Поддържам жалбата. Запознат съм с преписката, не възразявам същата да 

бъде приета. Имаме допуснати двама свидетели, които не водя, тъй като са 

възпрепятствани. Моля да ми дадете възможност да ги доведа в следващото съдебно 

заседание.  



Юрисконсулт Г.: Оспорвам жалбата. Моля да приемете административната преписка. 

Представям и моля да приемете доказателства, под опис, като резултат от 

неизпълнение в срок задължения на жалбоподателката. 

Адв. В.: Моля да ми дадете срок да се запозная с днес представените от ответника 

доказателства. 

Юрисконсулт Г.: С оглед равенството на страните моля да ни допуснете един 

свидетел, при режим на довеждане, относно провеждане на междина и заключителна 

среща. 

Адв. В.: Не възразявам. 

 

СЪДЪТ намира, че следва да приеме приложените към жалбата и административната 

преписка писмени доказателства. 

Намира, че следва да даде възможност на жалбоподателя да вземе становище по 

представените в днешното съдебно заседание писмени доказателства от ответника. 

СЪДЪТ намира искането на ответника за допускане на един свидетел, при режим на 

довеждане във връзка с обстоятелствата, посочени в жалбата, а имено провеждане на 

междина и заключителна среща за основателно, поради което следва да бъде уважено. 

Ето защо, 

СЪДЪТ 

О П Р Е Д Е Л И: 

 

ПРИЕМА доказателствата към жалбата и административната преписка,  

ДАВА възможност на жалбоподателя да вземе становище по представените писмени 

доказателства от ответника, а по тяхното приемане съдът ще се произнесе в 

следващото съдебно заседание. 

ДАВА възможност на ответника, при режим на довеждане да ангажира гласни 

доказателства – един свидетел, относно посочените по-горе обстоятелства. 

ДАВА възможност на жалбоподателя в следващото съдебно заседание да доведе 

допуснатите от съда двама свидетели. 

 

С оглед четеното определение, СЪДЪТ намира, че делото не е изяснено. 

Ето защо,  

О П Р Е Д Е Л И: 

 

НЕ ПРИКЛЮЧВА СЪДЕБНОТО ДИРЕНЕ. 

ОТЛАГА И НАСРОЧВА ДЕЛОТО за 28.09.2022 г. от 15:20 часа, за която дата 

страните редовно уведомени от днес.  

 

Указва на страните, че имат възможност да депозират своите молби, становища, 

бележки и възражения, освен в деловодството на съда и на следния електронен адрес : 

[електронна поща] , по номера на делото. Последното е за улеснение на съда и 

страните и не се счита за надлежно упражняване на процесуални права.  

 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 15:44 ч. 

 

 СЪДИЯ: 

 



 СЕКРЕТАР: 

 
  
 
 


